СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ № 28

 17.02.2022 		                                                                               с. Кулешовка

«Об утверждении Правил благоустройства
территории Кулешовского сельского
поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ                                        "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»,                     в соответствии с Протоколом публичных слушаний по вопросу рассмотрения  проекта Правил благоустройства территории Кулешовского сельского поселения от 20.01.2022  года и заключением о результатах публичных слушаний                              от 20.01.2022 года Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области согласно приложению                    к настоящему Решению Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов  Кулешовского сельского поселения от 30.10.2017 года № 68 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кулешовского сельского поселения Азовского района Ростовской области».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Кулешовского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Кулешовского сельского поселения –
Глава Кулешовского сельского поселения                                       М.Н. Попов